Página 1

Matéria publicada no DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS DO SUDOESTE DO PARANÁ no dia 28/11/2024.
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:

http://quedasdoiguacu.diofm.com.br

[@cd_dtext]Quinta-Feira, 28 de Novembro de 2023[.@cd_dtext]  [@cd_nmredi]Ano XIII – Edição Nº 3204d_nmredi]Lei n° 844/2012 de 28 de Fevereiro de 2012 Página 1

Diário Oficial Eletrônico do Município de

Quedas do Iguaçu

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUEDAS DO IGUAÇU
CONTRATO Nº 139/2024/PMQI

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE QUEDAS DO IGUAÇU – ESTADO DO PARANÁ
CONTRATADA: BMB CONSTRUTORA LTDA
OBJETO: Contratação de empresa para execução em empreitada global para a
construção de Restaurante Popular de 956,53m², de acordo com o convênio nº 276/2024–
DESAN, protocolo nº 17.375.403-5, (META 01) celebram entre o Estado do Paraná, por
intermédio da Secretaria de Agricultura e do Abastecimento e o município de Quedas do
Iguaçu, conforme detalhamento constante no Plano de Trabalho e nos Projetos Técnicos,
de acordo com as condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus
anexos. Concorrência Eletrônica nº 011/2024/PMQI.
LOTE: 01
VALOR GLOBAL: R$ 2.768.000,00
VIGENCIA : 36 Meses.
DATA ASSIM.: 28/11/2024.
PREGÃO: 011/2024/PMQI.

Cod439637